

J.N.V. SANTANA COMERCIAL ME

PROPOSTA DE PREÇOS
A COMISSÃO DE LICITAÇÕES DE MILHÃ. Ref. PROCESSO Nº 2020.03.03.15.RP.OBR

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO DESTINADOS MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, DO MUNICÍPIO DE MILHÃ

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante PREGÃO Nº 2020.03.03.15.RP.OBR. Declaramos que no preço proposto, estão incluídos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciam na formação dos preços desta Proposta. Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 6- MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (ALVENARIA)						
DESCRICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR UNEXTENSO	VR. UNIT	VR. TT P/EXTENSO
06.01 BRITA	HC CONSTRUÇÕES	M3	210	cento e trinta reais	130,00	vinete e sete mil e trezentos reais
06.02 CIMENTO SACO DE 50 KG	APODI	SC	1500	vinete e quatro reais	24,00	trinta e seis mil reais
06.03 PEDRA P/ VANTERRANO	ESTRELA	MT	50	oitenta e cinco reais	85,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais
06.04 PEDRA PAREIA JANELA DE 1 M	ESTRELA	UND	15	cinquenta e seis reais	56,00	oitocentos e quarenta reais
06.05 PEDRA DE JANELA DE 1,5 M	ESTRELA	UND	15	setenta reais	70,00	mil e cinquenta reais
						sessenta e nove mil, quatrocentos e quarenta reais
						69.440,00

LOTE 7: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (TELHA E TIOLO)						
DESCRICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR UNEXTENSO	VR. UNIT	VR. TT P/EXTENSO
07.11 TELHA INTERMEDIARIA	CERÂMICA IGUATU	MILHEIRO	25	trezentos e sessenta reais	360,00	doze mil reais
07.02 TELHA COLONIAL	CERÂMICA IGUATU	MILHEIRO	30	quatrocentos reais	400,00	doze mil reais
07.03 TELHA TRANSPARENTE (01 CALHA)	CERÂMICA IGUATU	UND	30	seis reais	6,00	cento e oitenta reais
07.04 TELHA TRANSPARENTE (02 CALHAS)	CERÂMICA IGUATU	UND	30	doze reais	12,00	trezentos e sessenta reais
07.05 TIOLO 8 FUROS 19X19X9CM	CERÂMICA IGUATU	MILHEIRO	95	quatrocentos e dez reais	410,00	trinta e oito mil, novecentos e cinquenta reais
						sessenta mil, quatrocentos e noventa reais
						60.490,00

LOTE 8: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (MATERIAL ELÉTRICO)						
DESCRICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR UNEXTENSO	VR. UNIT	VR. TT P/EXTENSO
11.01 BASE DE PLÁSTICO COM FERRO PARA FOTOCÉLULA	MARGRILUS	UND	320	vinete e três reais e noventa centavos	23,90	sete mil, seiscentos e quarenta e oito reais
11.02 BRAÇO DE LUMINÁRIA TUBULAR 3/4 DE FERRO DE 1M	MARGRILUS	UND	320	dez reais	10,00	três mil e duzentos reais
11.03 FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM 750V COM INMETRO	VOLTFLEX	M	1300	um real e cinquenta centavos	1,50	mil novecentos e cinquenta reais
11.04 FOTOCÉLULA ATE 1000VOLTS	VOLTFLEX	UND	210	quarenta e cinco reais	45,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta reais
11.05 LAMPADA A VAPOR DE SÓDIO DE 70W	OSRAM	UND	325	vinete e cinco reais	25,00	oito mil, cento e vinte e cinco reais
11.06 LAMPADA METÁLICA DE 70W	OSRAM	UND	325	trinta e oito reais	38,00	doze mil, trezentos e cinquenta reais
11.07 PARAFUSO PARA POSTE DE 200MM	METAL NET	UND	400	onze reais	11,00	quatro mil e quatrocentos reais
11.08 PARAFUSO PARA POSTE DE 250MM	METAL NET	UND	400	treze reais	13,00	cinco mil e duzentos reais
						7.648,00
						3.200,00
						1.950,00
						9.450,00
						8.125,00
						12.350,00
						4.400,00
						5.200,00



J.M.V. SANTANA COMERCIAL - ME

Item	Descrição	METAL NET	UND	180	cinquenta e cinco reais	55,00	noventa mil e novecentos reais	9.900,00
11.09	PRATO DE ALUMINIO PARA LUMINARIA	METAL NET	UND	180	cinquenta e cinco reais	55,00	noventa mil e novecentos reais	9.900,00
11.10	REATOR A VAPOR DE SODIO DE 70 W	OSRAM	UND	180	noventa e cinco reais	95,00	dezessete mil e cem reais	17.100,00
11.11	REATOR METALICO DE 70 W	OSRAM	UND	180	cento e dez reais	110,00	dezenove mil e oitocentos reais	19.800,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								99.123,00
duzentos e vinte e nove mil e cinquenta e três reais								229.053,00

EMPRESA: J. M. V. SANTANA COMERCIAL - ME
 ENDEREÇO: Rua Padre Cicero nº 380 Bairro Cocobo- Iguaçu-ce , CEP 63504-150
 CNPJ: 12.565.600/0001-86
 CGF: 06.410.524-5

Data da Abertura: 17/03/2020
 Horário de Abertura: 08:30 HR
 Validade da Proposta: 60 DIAS
 FONE: (88) 99684-9040/98884-7929 - EMAIL: josemarcilton@hotmail.com
 Prazo de entrega: CONFORME O EDITAL
 Conta Corrente: Banco Bradesco - agência 0455-3 / Conta corrente: 28.406-8/ Nº 237

IGUAÇU-CE, 16 de MARÇO de 2020

 JOSE MARCILTON VITORIANO SANTANA
 Proprietário
 RG: 2002029007469
 CPF: 623.131.773-00

J. M. V. Santana Comercial-Mt
 IE: 06.410.524-5
 CNPJ: 12.565.600/0001-86
 TITULAR

